令和４年１月７日

保護者各位

豊見城市立 座安小学校

                                             学 校 長  具志 直哉

（ 公印省略 ）

２学期後半の学校行事について（お知らせ）

 新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、平素より本校の教育活動と感染症対策の推進にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして、２学期後半の学校行事を下記の通りといたします。

保護者の皆様には、学校行事の変更等に伴い大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力

のほどよろしくお願い致します。

 尚、「新型コロナウイルス感染症」の拡大状況によっては、下記に予定している学校行事を

中止する場合もあります。ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

月日（曜日） 行 事 実施・変更・延期等

１月 ７日（金） 校内書初め会 中 止

１月１４日（金） 漢字検定 中 止

※申込みのある６３名の児童の検定料

は、２月中旬～下旬ごろ返金致します

１月２１日（金） 授業参観 中 止

１２月１２日（日） 座安っこまつり 中 止

２月 ４日（金） 学級保護者会 中 止

２月１８日（金） 新入学児童保護者説明会 感染対策を講じて実施

２月２７日（日） ＰＴＡ作業 感染対策を講じて実施

３月１８日（金） 卒業式 感染対策を講じて実施

３月２２日（火） 修了式、離任式 感染対策を講じて実施

※今後も、学校行事が変更する場合は、プリントの配布やメール・ホームページ等でご連絡

いたします。